ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE MACAÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO

Nº 1877/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ADIMILSON CLEMENTE DA ROCHA 100920/2021

ARTE SOBRE ART COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -ME 38406/2012

BAR CANTINHO DO JOÃO LTDA 2286/2021

CANNES VEÍCULOS E PEÇAS  LTDA 34496/2019

CRECHE ESCOLA DA SOL LTDA - ME 38647/2016

JF MACAENSE SERVICES LTDA 34499/2019

JORGE DA SILVA SANTOS 100923/2021

L.C.P. DE OLLIVEIRA COMÉRCIO DE PEDRAS DECORATIVAS -ME 13884/2004

LETICIA MARIA LIMA TRANSPORTES  ME 100780/2016

MRV MRL LII INCORPORAÇÕES SPE LTDA 41266/2012

PAULO MARCOS LEITE DA SILVA 23962/2011

R.MOREIRA JESUS NASCIMENTO COMERCILA LTDA 52179/2019

RAIANNY ELENA DE  AZEVEDO VARGAS 100922/2021

ROGÉRIO RIBEIRO BENTO 6115/2021

SABRINA VILLELA DA COSTA 55263/2013

SINDICATO NACIONAL DOS AEROVIÁRIOS 44437/2019

TENDA ESPÍRITA VOVO THEREZINHA 2018/2021

VALEQ VÁLVULAS EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  ME 16435/2003

WALL W. M . RECURSOS HUMANOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 37736/2016

    Macaé-RJ, 19 de janeiro de 2022

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda